ỦY BAN NHÂN DÂN

  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:             /TB-SGDĐT        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

V/v công khai danh sách cá nhân đề nghị xét tặng

danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú lần thứ 16 - năm 2023

trình Hội đồng cấp Thành phố

(Bổ sung)

   Thực hiện quy định tại Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10 tháng 3 năm 2015

của Chính phủ về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”.

 Căn cứ Kế hoạch số 4744/KH-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà

giáo Ưu tú lần thứ 16 – năm 2023

Căn cứ hồ sơ đề nghị xét tặng danh hiệu "Nhà giáo Nhân dân"; "Nhà giáo Ưu tú"

của các đơn vị giáo dục và đào tạo thuộc Thành phố Hồ Chí Minh, Hội đồng xét tặng

danh hiệu "Nhà giáo Nhân dân"; "Nhà giáo Ưu tú" Sở Giáo dục và Đào tạo quyết định

công khai danh sách thăm dò dư luận trước khi Thành phố tổ chức họp Hội đồng xem xét

và bỏ phiếu tín nhiệm để trình Hội đồng Nhà nước công nhận, cụ thể:

1. Danh sách đề nghị xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân: 01 cá nhân

Stt
Giới

tính
Họ và tên Chức vụ Đơn vị

1 Ông Phạm Hữu Lộc Hiệu trưởng  CĐ Lý Tự Trọng TP.HCM

2. Danh sách đề nghị xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú: 16 cá nhân

Stt
Giới

tính
Họ và tên Chức vụ Đơn vị

1 Bà Nguyễn Thị Lợi Giáo viên THPT Nguyễn Văn Cừ

2 Bà Lê Thị Thiện Mỹ Giáo viên THPT Nguyễn Văn Cừ

3 Ông Nguyễn Xuân Dương Giáo viên THPT Vĩnh Lộc B

4 Bà Lý Thị Bích Nhung Giáo viên THPT chuyên Lê Hồng Phong

5 Bà Lê Kim Mai Giáo viên THPT Võ Thị Sáu

6 Bà Nguyễn Thị Mỹ Liêm Giảng viên Đại học Sài Gòn

7 Bà Nguyễn Thị Thu Lan Hiệu trưởng MN Măng non II, Quận 10

8 Bà Nguyễn Thị Ngọc Thủy Nguyên Hiệu trưởng MN Phường 3, Quận 10

9 Bà Mai Thị Kim Phượng Hiệu trưởng TH Tân Sơn Nhì, quận Tân Phú

10 Ông Đặng Duy Phước Hiệu trưởng, TH Nguyễn Đình Chiểu, Q. Bình Thạnh

11 Bà Võ Thị Trúc Mai Hiệu trưởng TH Trần Nguyên Hãn, Quận 8

12 Bà Dương Thái Thanh Nhàn Nguyên Hiệu trưởng TH Đông Ba, quận Phú Nhuận

13 Ông Trương Bá Hải Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Quận 10

14 Ông Đinh Văn Đệ Phó Hiệu trưởng Cao đẳng Lý Tự Trọng TP.HCM

15 Ông Châu Văn Bảo Phó Hiệu trưởng Cao đẳng Lý Tự Trọng TP.HCM

16 Ông Phạm Hoàng Quân Hiệu trưởng Đại học Sài Gòn

Việc công khai danh sách 17 cá nhân nêu trên được đăng tải trên trang Websie của

Sở Giáo dục và Đào tạo kể từ ngày 15 tháng 3 năm 2023.

Mọi thông tin về các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân; Nhà

giáo Ưu tú nêu trên (nếu có) đề nghị gửi trực tiếp về Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo

(đ/c Hồ Tấn Minh - Chánh Văn phòng, số điện thoại: 0909881283. Email:

vanphong.sotphochiminh@moet.edu.vn) chậm nhất trước ngày 20 tháng 3 năm 2023.

Sau thời gian nêu trên Hội đồng cấp Thành phố sẽ tổ chức họp xét theo quy định./.

  Nơi nhận:

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Các phòng thuộc Sở (để biết);

- Phòng GD&ĐT các Q, H, TP;

- Các trường THPT, CĐ-TC;

- Đại học Sài Gòn;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, VP-N.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

mailto:vanphong.sotphochiminh@moet.edu.vn

		2023-03-15T13:26:55+0700

		2023-03-15T15:05:06+0700

		2023-03-15T15:05:06+0700

		2023-03-15T15:05:06+0700

		2023-03-15T15:05:06+0700